
Vårt förslag:  "VÄNSKAPSPARKEN" 

Många lever i dag ensamma med sina olika små bekymmer och tankar. Det behöver ju inte 
vara så, men ingen vill störa andra och "tränga sig på". Det är heller inte så lätt i dag att få 
kontakt med andra, som kanske ändå själva kan vara i samma situation. 

 

Vårt förslag är att enkelt skapa en "Vänskapspark". 

Där erbjuds närboende och besökare att slå sig ner tillsammans och växla några ord - att 
kanske ha med fika att dela tillsammans och samtidigt försöka känna varandra närmare - 
kanske träffas igen och vi får visa varandra våra smultronställen i Göteborg. 

 

Det finns utrymmen i grönområdena kring Högsbo Sjukhus t.ex. där man skulle kunna placera 
ut bänkar och bord så man kan slå sig ner tillsammans eller också ta med en filt att sitta på 

tillsammans med en korg med termos, dricka och kanelbullar i all enkelhet.          

 

I övrigt är det endast nödvändigt att skylta upp och annonsera ut "Vänskapsparken" och 
välkomna besökare att träffa oss som bor och lever här. 

Parkering finns det gott om vid Högsbo sjukhus. 

 

Skyltar och information om syftet med parken och de enkla ordningsregler som måste gälla 
för samvaron, som t.ex. att var och en tar med sig sitt "skräp" som kan bli över efter "festen".  

Lämna lika fint som när ni kom! 

 

Medborgarbudgeten kan kanske även bära kostnader att uppföra en "paviljong" där man kan 
ta skydd vid otjänligt väder. Paviljongen får i så fall inte ha fönster av glas utan istället skivor 
av genomskinlig plast, för att undvika olyckor. Sopskyffel och papperskorg skall finnas 
tillhörande "Vänskapsparken", 

Vintertid skall man kunna låsa in möblerna i Paviljongen. 

 

I den här miljön kan vi se olika sociala aktiviteter få hjälp att ta form.  

Initialt kan vi behöva få hjälp att utforma diverse aktiviteter utifrån kunskap och 
beprövade erfarenheter och tillsammans med besökarnas idéer och önskemål.  

Det kan vara grupperingar för olika samtals- och berättarformer. 

Det kan vara grupperingar för olika fysiska aktiviteter. (t.ex Boule)  

 

Att kunna få vara en del av ett sammanhang och att själv få ta del av utformningen -  

Att få ökat kontaktnät och känna igen varandra i en annars anonym tillvaro -  

menar att vi ökar tryggheten och motverkar utanförskapet.  



 

Vi ses i Vänskapsparken! 

 

Göteborg den 2 maj 2025 

 

 


